
ニュースリリース                              

2025 年 7 月１日 

 

製品の価格改定に関するお知らせ（2025 年 9 月より実施） 

 
不二製油株式会社（本社:大阪府泉佐野市、代表取締役社⾧:大森 達司）は 2025 年 9 月

１日（月）納品分より、当社製品（チョコレート製品・油脂加工製品・海外調製品）の価格を改定する

ことにいたしましたので、お知らせいたします。 

一昨年より続くカカオ原料の生産量減少・供給不安による価格高騰、乳製品・油脂の価格上昇、その他

原材料、物流費、人件費などのコスト上昇が続いており、今後も厳しい環境が継続すると見込まれておりま

す。度々のお願いとなりますが、製品価格を維持することが困難であり、以下の通り価格改定を実施いたしま

す。 

当社では、今後もコスト上昇の吸収に向けた対策を継続し、引続き安定的に製品をお届けできるよう努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【対象製品と改定幅】（単位:kg）     

対象製品群 価格改定幅 

チョコレート製品 50‐350 円 

準チョコレート製品 50‐100 円 

その他チョコレート製品 20‐100 円 

クリーム製品 20‐80 円 

 フィリング製品 10‐40 円 

 マーガリン製品 20‐100 円 

パイ・調製品関連 50‐250 円 

※原料配合により改定幅が異なりますので、具体的な製品・お見積については、弊社担当者より 

ご連絡させていただきます。 

※25 年 7 月 1 日時点想定の改定幅です。今後の原料相場状況により改定幅が変更となる 

可能性がございます。 

【実施時期】          

2025 年 9 月１日（月）納品分より  

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。    

以上 

 

 

                                       

■本件に関するお問い合わせ■ 

不二製油株式会社 コーポレートコミュニケーション部 Email: kouhou@so.fujioil.co.jp 


